DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GERMINAÇÃO DE SEMENTES
DE SPONDIAS TUBEROSA ARRUDA APÓS ESCARIFICAÇÃO MECÂNICA E
ZOOCORIA POR CAPRINOS de autoria de FERNANDO HENRIQUE DE SENA, BRUNO
MELO LUSTOSA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24227

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/24227